

Årsredovisning

för

Bredden Bilservice & Bilvård AB

559395-7813

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Raheel Razkar Mahmood, Styrelseledamot

2025-04-10

Styrelsen för Bredden Bilservice & Bilvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara allmän service och reparation utav motorfordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	2 769	775
Resultat efter finansiella poster	746	-17
Soliditet (%)	59,0	3,2

Omsättningen har ökat med över 30% under räkenskapsåret, vilket bland annat beror på en ny bolagsledning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	-17 154	27 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 154	17 154	0
Årets resultat			594 888	594 888
Belopp vid årets utgång	25 000	2 846	594 888	622 734

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 846
årets vinst	594 888
	597 734
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	297 734
	597 734

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-09-12
-2023-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 769 207	774 722
Övriga rörelseintäkter		7	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 769 214	774 722

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-965 002	-292 202
Övriga externa kostnader		-453 622	-251 677
Personalkostnader	2	-435 011	-148 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 000	-99 167
Summa rörelsekostnader		-2 023 635	-791 929
Rörelseresultat		745 579	-17 207

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		459	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	0
Summa finansiella poster		253	53
Resultat efter finansiella poster		745 832	-17 154

Resultat före skatt

745 832 -17 154

Skatter

Skatt på årets resultat		-150 944	0
Årets resultat		594 888	-17 154

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	580 833	750 833
Summa immateriella anläggningstillgångar		580 833	750 833
Summa anläggningstillgångar		580 833	750 833
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 472	52 766
Övriga fordringar		69 337	2 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 500	0
Summa kortfristiga fordringar		303 309	54 907
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		170 647	58 497
Summa kassa och bank		170 647	58 497
Summa omsättningstillgångar		473 956	113 404
SUMMA TILLGÅNGAR		1 054 789	864 237

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 846

20 000

Årets resultat

594 888

-17 154

Summa fritt eget kapital

597 734

2 846

Summa eget kapital

622 734

27 846

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

128 439

5 091

Skatteskulder

150 944

0

Övriga skulder

140 672

820 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

432 055

836 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 054 789

864 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter 20% / 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-12 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 000	0
Inköp	0	850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850 000	850 000
Ingående avskrivningar	-99 167	0
Årets avskrivningar	-170 000	-99 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 167	-99 167
Utgående redovisat värde	580 833	750 833

Upplands Väsby 2025-04-10

Raheel Razkar Mahmood
Raheel Razkar Mahmood